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Produkteigenschaften

® FEin Basis-Werkzeugset fur alle Elektriker.

Produktname Artikel Dimensionen

Datenliste
uniortools.com

Anzahl

Werkzeug-Sortiment 604577 1000AC
Universal Kabelmesser mit Hakenklinge o 385H 4-28
Kombizange, schutzsoliert paeS_e 406/1VDEBI 180

Diagonal-Seitenschneider, schutzsoliert @ 461/1VDEBI 160

21



Produktname

Flachzange mit langen Backen,

schutzsoliert

Abisolierzange mit Stellschraube und Feder,

schutzsoliert

Flachrundzange mit Schneide und extra

langen Backen, gerade, schutzsoliert

Elektriker-Schraubendreher TBI, 3-

Komponenten-Giriff, schutzsoliert
Schraubendreher fiir Schlitzschrauben

Elektriker-Schraubendreher PH, 3-

Komponenten-Giriff, schutzsoliert
Spannungsprifer 220 - 250 V
Flachmeissel

Elektriker-Meissel

RollmaBband

Universalsage

Halbrundfeile mit Griff, Bastard

Schlosserhammer mit Holzstiel

Artikel

472/1VDEBI

478/1VDEBI

508/1VDEBI

603VDETBI

605CR

613VDETBI

630VDE

660/6

665/6A

710P

753P

761HB

812

Dimensionen

160

160

200

0.4 x 2.5x75, 0.6 x 3.5x100,
1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150

1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150

PH1x80, PH2x100

0.5 x 3.0x140

200

250x11

3m

150

200

300

* Bilder von Produkten sind Symbolfotos. Abmessungen sind in mm, Gewichte in Gramm.



